COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROV. DI ENNA

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

DeterminaN°4ﬁl Del /?’ [2 ’ZCIé

Oggetto: Sgravio parziale ruolo coattivo anno d’imposta 2004 a favore di diversi Contribuenti.-

I1 Responsabile del Settore Economico- Finanziario

- Vista la Propria Determinazione n.36 del 21/10/2011 con la quale ¢ stato approvato il ruolo
coattivo Ici 2004;

- Vista le istanze presentate dai Contribuenti a prot. 9871 e prot. 10149 del 2016, con la

quale si chiede lo sgravio della cartelle esattoriali relative al ruolo coattivo Ici per I’Anno 2004,

in quanto gli avvisi oggetto delle cartelle sono stati pagati;

- Considerato che sussistono i presupposti per procedere allo sgravio in quanto da un

riscontro d’ufficio le richieste risultano legittime;

- Visto I’art.11 comma 4, del D.Lgs 504/1992 e della Delibera di Giunta Comunale n.15 del

03/02/2014 con cui si attribuisce la funzione di responsabile Ici;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa, effettuare lo sgravio dei seguenti avvisi di pagamento;
-N.29420169001504780000 intestataa Omissis,

di E. Omissis ;

-N.29420120000397152000 intestataa  Omissis,

di E. Omissis.

Dare atto che di conseguenza I’importo del ruolo coattivo ICI anno 2004 subisce una
diminuzione di E. 443.22.

Inoltre I’importo complessivo del ruolo coattivo ICI anno 2004 alla data del 28/11/2016 -
ammonta a E. 49.202.22.-

I1 Responsabile del Procedimento <% Il Responsabile del Sett omico Finanziario
' Dott. Centorze (alogero

Sig.?/ﬁm@@ma Claudia g |




